7. † Vir. **DOM. 15. POST PENT.** — II Septembris — **D e e a**, dx. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. B. Melchioris Grodziecki M. (Propr. Pol.).

OC MISSA pr., 2.or. B. Melchioris Grodziecki M., Cr., Pf. Trinit.
Vp. (dx.) de seq. Off. fest. ut in pr., com. tant. Dom. — Ad Compl. (Dom.) dox. I e s u, t i b i... Q u i n a t u s... et sic per tot. diem crastin.

8. + Alb. Fer.2. **Nativitas B.M.V.**, dx. 2.cl. — Off. fest. pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. S. Hadriani M. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr. — Ad Prim. v. Q u i n a t u s.

OC MISSA pr., 2.or. S. Hadriani M., Cr., Pf. **B.M.V.** **E t t e i n N a t i v i t a t e.**
In 2.Vp. ut in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Benedictio seminum et segetum ex Rituali nostro, pag. 760.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

9. Vir. Fer.3. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec., com. S. Gorgonii M. — Ad Prim. cap. Pace m.
- Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2.or. S. Gorgonii M., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.
- Vel MISSA de S. Gorgonio M. (rub.) Laetabitur, or. pr., 2. Dom. praec.
- Vp. (dx.) de seq. Off. fest. ut in Comm., sine ulla com. — Compl. Dom.
- De S. Nicolao de Tolentino C. hoc anno nihil fit.
10. Alb. Fer.4. **DEDICATIO BASILICAE PRIMATIALIS**, dx. 1.cl. — Off. fest. de Comm. Dedicat. Ecclesiae. — Ad Ld. et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. tamen ut in festis), rel. ut in Comm.
- OC MISSA Terribilis de Comm. Dedicat. Eccles., Cr.
- In 2.Vp. Off. fest. ut in Comm., nulla com. — Compl. Dom.
- Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq. et Collectae etiam pro re gravi imperatae.
11. Vir. Fer.5. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR.

de Scr. occ., sine T e D e u m. — Ad Ld. or. Dom. praec., com. Ss. Proti et Hyacinthi MM. — Ad Prim. cap. P a c e m.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2.or. Ss. Def. Proti et Hyacinthi MM., sine Cr., Pf. comm., B e n. D o m.

V e l MISSA de Ss. Proto et Hyacinthi MM. (rub.) Salus autem, or. pr., 2. Dom. praec.

Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

Cras ad Hor. usque ad Compl. dox. I e s u, t i b i... Q u i n a t u s...

12. Alb. Fer. 6. **Ssmi Nominis Mariae**, d xm. — Off. fest. de Comm. et pr. loco ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in Comm. — Ad Prim. v. Q u i n a t u s.

MISSA pr., Cr., Pf. B.M.V. E t t e i n F e s t i v i t a t e.

In Vp. Off. fest. ut in Comm., or. pr., si- ne com. — Compl. Dom.